
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

 

Referente   Romano Graziella 

Referente   Serra maria Anna  

tel. 0131 – 287216 

mail: graziella.romano.al@ istruzione.it 

mail: mariaanna.serra.al@istruzione.it 

 

 

                            Alessandria 

                Ai Dirigenti 
Istituti  e Scuole  di  istruzione di 

        ogni ordine e grado della provincia L. SEDI           
        All’UST di                                       SIENA 

        Al Dirigente dell’ I.S. “Sarrocchi”      SIENA 
        Al Sig. RAIMONDI Michele 
        c/o I.S. “Sarrocchi”             SIENA 
        Agli U.S.T.  della Nazione         LORO SEDI  
        Al M.E.F.                             ALESSANDRIA 
        Alle OO.SS. del Comparto Scuola   L. SEDI

                              ALL’ALBO (sito web)                        SEDE 
  

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 del Comparto Scuola; 

VISTO il CCNI  sottoscritto il 15 settembre 2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 27 luglio 2016 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA della regione Piemonte 

per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il proprio dispone prot. n. 6115 del 29 agosto 2016 concernente le assegnazioni provvisorie e le 

utilizzazioni   per l’a.s. 2016/2017 della provincia di Alessandria; 

TENUTO CONTO delle disponibilità in organico di fatto per il personale ATA presenti alla data odierna, 

DISPONE 

con decorrenza immediata e limitatamente all’a.s. 2016/2017 il personale sottoelencato è assegnato 

presso le sedi sotto indicate: 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

Profilo : Assistente Tecnico 

RAIMONDI  Michele   da UST  Siena    a I.I.S. “Balbo”  Casale Monferrato 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 

art. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 

e 138 de C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183.  

                       

                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                       Franco CALCAGNO   

   

 


		2016-09-15T17:09:34+0000
	CALCAGNO FRANCO
	DIRIGENTE Uff. IV e Ambiti Territ ALESSANDRIA e ASTI




